Fundação Centro de Controle de Oncologia

do Estado do Amazonas – FCECON
Rua Francisco Orellana nº 215 – Planalto

Fone (92) 3655-4600 – Fax (92) 3655-4762

Manaus – Am  CEP:69040-010

www.fcecon.am.gov.br

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL – COREMU/FCECON

PROCESSO SELETIVO PARA RESIDÊNCIA EM ENFERMAGEM ONCOLÓGICA

EDITAL 001/2020

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DEFINITIVO DA SEGUNDA FASE E

CLASSIFICAÇÃO GERAL PRELIMINAR

A Comissão de Residência Multiprofissional – COREMU/FCECON, RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado definitivo da segunda fase do processo seletivo para o

Programa de Residência em Enfermagem Oncológica da FCECON - ingresso em 2021,

e divulgar a classificação geral dos candidatos.

CLASSI-
FICAÇÃO

CANDIDATOS
1ª FASE

(PO)
2ª FASE

(TÍTULOS)
PONTUAÇÃO

1 TALINE SAKAMOTO AZEDO 46,0 32,0 78,0

2 VICTOR NEI VASCONCELOS MONTEIRO 53,0 21,0 74,0

3 LAINARA CASTELO DOS SANTOS 41,0 28,0 69,0

4 CRISTINA LIMA DOS SANTOS 37,0 30,0 67,0

5 KEDDMA DOS SANTOS TOLENTINO 47,0 19,0 66,0

6 DHAYANNA CARDOSO LIMA 39,0 25,0 64,0

7 DANIELLE PAIVA FERREIRA 39,0 23,0 62,0

8 MONICA DE OLIVEIRA LOURENÇO 46,0 15,0 61,0

9 JACIMARA VASQUES GOMES 33,0 26,0 59,0

10 KAREN DAYANA BRASIL OLIVEIRA 40,0 14,0 54,0

11 TENILES ERIKA VALE DE OLIVEIRA  34,0 19,0 53,0

12 KAMILA AZEVEDO DE OLIVEIRA 37,0 15,0 52,0

13 SIBELE BOTELHO DA SILVA 37,0 15,0 52,0

14 HÉLVIO MOISÉS PAZUELLO 37,0 14,0 51,0

15 JULCIONE DA SILVA CACONÇO 32,0 19,0 51,0

16 ELIZANY JULIA SILVA DE ARAUJO 32,0 18,0 50,0

17 ELVIRA FRANCISCA CHAVES DA SILVA 41,0 1,5 42,5

18 YLEANE ANDRADE DE CARVALHO 42,0 0,0 42,0

Fundação Centro de Controle de Oncologia

do Estado do Amazonas – FCECON
Rua Francisco Orellana nº 215 – Planalto

Fone (92) 3655-4600 – Fax (92) 3655-4762

Manaus – Am  CEP:69040-010

www.fcecon.am.gov.br

Manaus, 11 de fevereiro de 2021.

Julia Monica Marcelino Benevides

Coordenadora de Residência Multiprofissional COREMU/FCECON